
 

Ai genitori 

All’albo  

IC Bontempi Agrate Brianza 

(MB) 

 

Oggetto: Decreto assegnazione n.  16  borse di studio destinate agli alunni meritevoli delle classi 

prime, seconde e terze della scuola secondaria di 1° grado  anno scolastico 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 42 del 06/06/2019; 

VISTA  l’erogazione dell’importo di € 3.000 versato dalla Cooperativa “Il Circolo” e 

riscossa in data 05/06/2023 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 48 del 1° settembre 2022; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 50 del 6 settembre 2022; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto del 26 giugno 2023 

VISTI  gli esiti della valutazione finale della scuola secondaria di 1° grado dell’anno 

scolastico 2022/2023; 

PRESO ATTO  che nella classe 1 sez. B gli alunni che hanno riportato gli stessi criteri di 

assegnazione della borsa di studio sono due pertanto n. 1 borsa di studio sarà 

divisa in parte uguali agli studenti meritevoli; 

 

DECRETA 

L’assegnazione di n. 16  Borse di studio (di cui n. 1 sarà  ripartita in parti uguali agli studenti vincitori 

della classe 1 sez. B) ai seguenti alunni della Scuola Secondaria di 1° grado Bontempi di Agrate 

Brianza che si sono particolarmente distinti per impegno e profitto anno scolastico 2022/2023:  

 CLASSE COGNOME NOME 

1 1A CUNI FRANCESCA 

2 1B GUARNIERI VIOLA 

3 1B TOSCANO CHIARA SIBILLA 

4 1C DI FLAMMINIO GIULIA 

5 1D MRABT MOUNA 

6 1E CANALI  LUCA 

M
B

IC
8E

Y
00R

 - A
9E

V
66F

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006375 - 26/07/2023 - IV

 - U



7 2A TOMOIAGA LEONARDO 

8 2B NEILL JASON MICHAEL 

9 2C SANGALLI BIANCA 

10 2D ZETTI FEBE 

11 2E LY MY KIM 

12 3A STRUSANI  ARIANNA 

13 3B RICCIARDI REBECCA 

14 3C GAIANI GRETA 

15 3D MARCHESE SARA 

16 3E VERDERIO RICCARDO 

17 3F PAOLINO NAIKE ARIANNA 

 

Ai vincitori sarà erogato l’importo stabilito dal Consiglio di Istituto nella seduta del 26 giugno 2023 

con bonifico sul conto corrente. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Giordano 

M
B

IC
8E

Y
00R

 - A
9E

V
66F

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006375 - 26/07/2023 - IV

 - U


